ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:              /GM-SGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng     năm 2024

GIẤY MỜI

Tập huấn cán bộ quản lý và giáo viên cơ sở giáo dục thường xuyên

theo Kế hoạch số 2708/KH-SGDĐT

Căn cứ Kế hoạch số 2708/KH-SGDĐT ngày 6 tháng 5 năm 2024 của Sở

Giáo dục và Đào tạo về bồi dưỡng Cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên ngành

giáo dục và Đào tạo Thành phố hè năm 2024;

Căn cứ Kế hoạch số 4726/KH-SGDĐT ngày 02 tháng 8 năm 2024 của Sở

Giáo dục và Đào tạo về tổ chức Tập huấn cán bộ quản lý và giáo viên cơ sở giáo

dục thường xuyên;

Kính mời Cán bộ quản lý và giáo viên Trung tâm Giáo dục thường xuyên;

trung tâm Giáo dục nghề nghiệp – Giáo dục thường xuyên; trường có phân hiệu

Giáo dục thường xuyên tập huấn theo kế hoạch.

1. Thời gian và địa điểm: theo lịch tập huấn đính kèm.

2. Thành phần: theo danh sách đính kèm.

Đề nghị lãnh đạo các đơn vị quan tâm, tạo điều kiện để Cán bộ quản lý và

giáo viên tham dự đầy đủ, đúng thành phần./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc (để báo cáo);

- Lưu: VT, GDTXCNĐH (C).

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Hồ Tấn Minh

LỊCH TẬP HUẤN

cán bộ quản lý và giáo viên cơ sở giáo dục thường xuyên theo

Kế hoạch số 2708/KH-SGDĐT
Giáo viên tham dự có mặt buổi sáng lúc 8g00, buổi chiều lúc 13g30

STT Môn Thời gian Địa điểm Đối tượng

1 Ngữ văn
28/8 và

11/9/2024

Trung tâm GDNN - GDTX

quận Tân Bình, 95/55 Trường

Chinh, Phường 12, quận Tân

Bình.

Giáo viên bộ môn

2 Toán
27/8 và

10/9/2024

Trung tâm GDTX Chu Văn

An. Số 546 Ngô Gia Tự,

Phường 9, Quận 5, TP.HCM

Giáo viên bộ môn

3 Vật lý
28/8 và

4/9/2024

Trung tâm GDTX Chu Văn

An. Số 546 Ngô Gia Tự,

Phường 9, Quận 5, TP.HCM

Giáo viên bộ môn

4 Hóa học
28/8 và

11/9/2024

Trung tâm GDNN - GDTX

Quận 6. Số 743/15 Hồng

Bàng, Phường 6, Quận 6

Giáo viên bộ môn

5 Sinh vật
6/9 và

13/9/2024

Trung tâm GDTX Lê Quý

Đôn. Số 92 Nguyễn Đình

Chiểu, phường Đa kao, Quận

1, TP.HCM

Giáo viên bộ môn

6 Lịch sử
27 và

10/9/2024

Trung tâm GDNN - GDTX

Quận 3, Số 204 Lý Chính

Thắng, Phường 9, Quận 3

Giáo viên bộ môn

7 Địa lí
27/8 và

10/9/2024

Trung tâm GDNN - GDTX

Quận 10, Số 461-467 Lê Hồng

Phong, Phường 2, Quận10

Giáo viên bộ môn

8 Tiếng Anh
6/9 và

13/9/2024

Trung tâm GDNN - GDTX

Quận 3, Số 204 Lý Chính

Thắng, Phường 9, Quận 3

Giáo viên bộ môn

9 Tin học
29/8 và

30/8/2024

Trung tâm GDNN - GDTX

quận Tân Bình, 95/55 Trường

Chinh, Phường 12, quận Tân

Bình.

Giáo viên bộ môn

10
Hoạt động

trải nghiệm
12/9/2024

Đại học Công Thương, hội

trường C, số 140 Lê Trọng

Tấn, phường Tây Thạnh, quận

Tân Phú.

- Cán bộ quản lý

- Giáo viên

11 GDKT và 29/8 và
Trung tâm GDNN - GDTX

Quận 6. Số 743/15 Hồng
Giáo viên bộ môn

PL 12/9/2024 Bàng, Phường 6, Quận 6

12 Công nghệ
29/8 và

30/8/2024

Trung tâm GDNN - GDTX

Quận 3, Số 204 Lý Chính

Thắng, Phường 9, Quận 3

Giáo viên bộ môn

13 QL GDTX 29/8/2024

Trung tâm GDNN - GDTX

Quận 10, Số 461-467 Lê Hồng

Phong, Phường 2, Quận10

- Phó Giám đốc phụ trách

chuyên môn

- Tổ trưởng chuyên môn

- Nhân viên học vụ

		2024-08-22T11:00:57+0700
	Cao Minh Quý

		2024-08-22T13:09:19+0700

		2024-08-22T13:56:47+0700

		2024-08-22T13:56:47+0700

		2024-08-22T13:56:47+0700

		2024-08-22T13:56:47+0700